ỦY  BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN BÌNH
          TRƯỜNG  MẦM NON 10

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức cho học sinh đi học trở lại
       Thực hiện văn bản chỉ đạo số 1221/KH-GDDT-VP  ngày 29 tháng 4 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch tổ chức cho học sinh đi học trở lại;
        Trường Mầm non 10 thông báo đến toàn thể quý cha mẹ học sinh về thời gian đi học lại của trẻ mầm non như sau:
· Lớp Lá: 18/5/2020
· Lớp Mầm, Chồi: 25/5/2020
· Các lớp nhà trẻ còn lại: 01/6/2020
         Kính mong quý cha mẹ học sinh thường xuyên cập nhật thông tin theo dõi thông báo niêm yết tại trường và trên cổng thông tin điện tử của nhà trường theo địa chỉ (http://mn10.hcm.edu.vn)./.

                                                               Hiệu trưởng

                                                             Bùi Thanh Nga